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Hyvää vanhan ajan
joulua

ja menestystä
vuodelle 2003

Näissä Kivikirkon kansan maisemissa onhiljennyttyJoulun

viettoon jo satoja vuosia ennen meitä. Lujassa ollutleipä

ja ankarammatelinolosuhteet tekivät ehkä vanhan ajan

Joulusta nykyistä aidommanjuhlan. voimmekuvitella

kuinka yritteliään kansankiitokseenriitti jo

välttämättömimpien elämänedellytysten saavuttaminen.

Meillä isokyröläisillä on etuoikeus viettää Jouluamme

historiallisella paikalla. Täällä jos missä on mahdollista

saavuttaa oikea vanhan ajan joulumieli.
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Hyvää Jouluaja

Onnellista tulevaa vuotta!

  
 

 

    
    

 

      
  
     

  



  

    

  

n Elinkeinoyhtiöstä totta?

hjohtaja Jorma Pitkämäkialoittivat Vaasanseudun

reettisena tavoitteena. Heesittelivät ajatuksiaan

ukaanyhtiönpitäisi nyt olla aloittamassa

aarimatkalla Jyväskylässä. Tutustuimme Jyväskylän

an.. Saimme hyvänkatsauksensiitä, miten Jyväskylän seudulla
i S oomusjärjestöt kutsuivat seminaariin myös Isonkyrön kunnan-

valtuutetut. Alustajina olivat Vaasan kaupunginjohtaja Markku Lumio, Jykesin toimintaa johtava elinkeinojohtaja Ritva

Nirkkonen sekä Kyrönmaan kunnanjohtajat. Iltatilaisuus oli hyväja jakoitietoa.

Vaasanseudunelinkeinoyhtiön valmistelutyössä oli mukana mm alueen kunnanjohtajia. Viestit kuntien osallistumisesta,

yhtiön toiminta-ajatuksista ja mahdollisuuksista alkoivat kulkeutua. Yhtiön perustamissäännöteivät kuitenkaan ottaneet

tulta alleen. Asiaan vaikutti huhu, että Mustasaari aikoi vetäytyä hankkeesta. Myös osa seudun kunnista pohdiskeli

tulevansa mukaanvain nimellisesti, pienellä pääomalla. Elinkeinoyhtiön toiminta-ajatusei ollutkaan enääsellainen,

mikäantaisitodellista yhteistyötä elinkeinopolitiikkaan. Tänä syksynä Kyrönmaankuntien yhteistyötoimikuntaotti

kantaa aiheeseen vaativassa hengessä.

Isossakyrössä elinkeino- ja kaavoitusjaostossa on tämän valmisteluvuoden aikana puhuttuja pohdittu paljon, mitä

Vaasanseudunelinkeinoyhtiöltä haluttaisiin. Teimme mm.analyyseja toiminnan eduistaja haitoista, mahdollisuuksista

ja uhkista. Ajatuksiaoli paljon, mutta elinkeinoyhtiön valmistelu tuntui jäähtyneen jonnekin.

Lokakuinen Pohjankyrö-lehti heitti kommentointipallon alueemmeyrittäjäjärjestöille. Koska elinkeinoyhtiön valmiste-

lutyö on kesken,onkin nyt hyväaika vaikuttaa. Toivon Isonkyrön yrittäjien kertovan mietteitään aiheestaja

toivomuksistaan. Isokyrö liittyy elinkeinoyhtiöön, jos yhdessä uskomme saavammesiitä tarpeeksi etua ja konkreettista

hyötyä.

Jyväskylän seudun elinkeinoyhtiö JYKES OY:ntoimintamalli antaa hyvä pohjan pohdinnoille, millaista elinkeino-
yhtiötä tänne halutaan. Jykes OY:stä löytyy monipuolista tietoa mm.internetin avulla osoitteessa www.jykes.fi.

Tässä muutaminlauseinotteita heidän toiminta-ajatuksistaan:

e Jykes Oy:n tehtävänä on Jyväskylän seudun asukkaiden hyvinvoinnin lisääminen luomalla edellytyksiä menestyksel-

liselle yritystoiminnalle sekä seudunkilpailukyvynkehittämiselle.

Jykes tarjoaa Jyväskylän seudun yrityksille kunnallisia elinkeinopalveluita.

Jykesin kehittämispalvelut ovat erikoistuneet seudulle merkittäviin toimialoihin.

Toimialojen asiantuntijat tarjoavat yritystoiminnasta käytännönläheistätietoa.

Jykes palvelee seudunyrittäjiä ja yrityksiä monipuolisesti kaikissa yrityksen vaiheissa.

Jykestarjoaa korkeatasoisia asiantuntijapalveluita, joiden avulla kehitetään yrittäjyyden edellytyksiä ja vahvistetaan

seudun ydinosaamista.

e Jykes neuvoo yrityksiä myösrahoitus- ja sijoittumisasioissa. Jykesin opastuksella pk-yritykset voivat hyödyntää

EU:n tuomia mahdollisuuksiaja kehittää kansainvälistymisvalmiuksia, verkottumistaja vientiä.

e Koko Jykesin toiminta on hyvä esimerkki yhteistyön voimasta: Jykesin kautta seudunviisi kuntaa ovat löytäneet

joustavan tavan tehdä yhteistyötä, joka on nykyään paljon muutakinkuinelinkeinotoimintaa.

Yhteisen elinkeinoyhtiön perustamiseenja siihen liittymiseentarvitaan paljon tietoa. Kysymykseen,mitä yhteiseltä

elinkeinoyhtiöltä saadaan, vaaditaan ja halutaan, on löydyttävä vastauksia. Tavoitteemmetulee olla seutukuntamme

vetovoimanlisääminen sekäyritysten ja työpaikkojen sijoittuminen alueellemme. Tärkeää on,että lähialueella on työtä

kyrönmaalaisille. Emmeole täällä yksin vaan yhdessä.

Käsitykseni mukaantodellisesta ja toimivaa Vaasanseudunelinkeinoyhtiötätarvitaan -ei pelkkää paperiorganisaatiota,

joka toimisi vähällä pääomallaja vailla todellisia toiminta-ajatuksia. Tulemme tekemään kauskantoisia päätöksiä

tässäkin asiassa. Ollaksemmeviisaita, tarvitaan järjen käytön lisäksi myös ennustajanja hallitun riskinottokyvyntaitoja.

Toivotanjokaiselle rauhaisaa jouluaja viisautta sekäterveyttä tuleville vuosille.

Helena Tuuri-Tammela

Isonkyrön kunnanvaltuuston puheenjohtaja
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MUISTOKIRJOITUS

DIR.CAN.HEIKKI OKSALA

Isonkyrön seurakunnanpitkäaikainen kanttori Heikki Kalervo Oksala kuoli
kotonaan Isossakyrössä sairaskohtaukseen 7.1.2002. Hän oli syntynyt
Vaasassa 11.5.1950.
OpintonsaHeikki Oksalaaloitti Vaasassa suorittaen keskikoulututkinnon.

Jo silloin musiikki kiinnosti ja ttumpetin soitto oli ensimmäisiä musiikkiharrastuksen kohteita.

Sibelius-Akatemian kanttori-urkuritutkinnon Oksala suoritti Kuopiossa 1972. Sen jälkeen hän
siirtyi Isonkyrön seurakunnankanttori-urkurin virkaan, jossa virassa hänoli koko virkakautensa
ajan elämänsä loppuunasti.

Sibelius-Akatemian musiikin maisterin tutkinnon Oksala suoritti 1955 virkatöittensä ohella.
Samassa laitoksessa hän suoritti laulunopettajan tutkinnon 1984. Näihin opintoihin hän käytti

vapaapäivänsä ja vapaa-aikansa.

 

Kanttori Heikki Oksala toimi laajasti Pohjanmaalla. Alahärmän kansalaisopiston

musiikinopettajana hän johti naiskuoroa. Kyrönmaan kansalaisopiston laulunopettajana hän ohjasi

ja innosti yksinlaulajia laulutaidoissa eteenpäin. Isonkyrön yhteiskoulun musiikin tuntiopettajana
hän toimi useita vuosia alkaen 1975. Seinäjoen kansalaisopiston laulunopettajana hän toimi

viimeisinä virkavuosinaan.

Kanttori Heikki Oksala lauloi SuomenKanttorikuorossa ja sen mukana hän oli mukana useissa
kuoron konserttitilaisuuksissa Suomessa ja myös kuoronvieraillessa ulkomailla.

Israel-työ oli Oksalalle rakasta. Hän johti kaksi retkeä pyhälle maalle ja sai musiikilleen uutta

näköalaa hebrealaisesta musiikista.
OksalatoimiIlkka-lehden musiikkikriitikkona arvioiden eri musiikkiesityksiä ja osoitti niissä hyvän

musiikin tuntemuksensa ja myös uskalluksensa arvioida esityksiä ilman ennakkonäkemyksiä.

Isonkyrön seurakunnassakanttori Oksala keskittyi monipuolisesti kuorotoimintaan. Kirkkokuoro

ja Laurius-varhaisnuorisokuorosaivatpitää häntä johtajanaan. Kuorotoiminnassa hän näkipaljon

vaivaa laulutaidon opettamisessa. Se oli lähinnä hänen sydäntään. Erilaisten konserttien
järjestämiseentarvittiin hänentietojaanja taitojaan. Vanhankirkonkantaatinesitys kaipaisivieläkin

hänenjohtajantaitojaan. Gregoriaanisen laulun esittämisessä Heikki Oksalalla on korvaamaton

asema. Tämänvaikean laulutavan opettelemisessaja esittämisessa näkyyse, että hän ei kaihtanut
ottaa vaikeitakin asioita opeteltaviksi.

Seurakunta onkiitollinen hänen työpanoksestaan. Työtoverit muistavat hänen uupumattoman

intonsa seurakunnan musiikkielämän hyväksi. Muistamme hänen monet ponnistelunsa työn
ohessa suorittaa tärkeitä tutkintoja, esim. A-kanttortin tutkinto 1984, musiikinjohtajan-tutkinto 1992,
musiikin maisterin tutkinto 1995. Äänite "Urkurin rukous” kertoo hänen näkemyksestään urkujen

soitosta rukouksena Jumalan edessä. Siitä ja monista hengellisistä puheista kiitämme rakasta

kanttoriamme.

Isonkyrön seurakunta on teettänyt Oksalan äänitteestä "Urkurin rukous” CD:n, josta voidaan
kuunnella kanttorimme herkintä musiikkia. Sen kautta voidaankiittäen muistella Heikki Oksalan

elämäntyötä.

Erik Silvola
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Yrittäjyydessä w/
nuorten tulevaisuus %4

Suomessa yrittäjyyden arvostus on korkealla. Silti vertailtaessa muihin maihin
voidaantodeta,että yrittäjien määrä on alhainen. Lisäksi ikääntymisen vuoksi tuhannet
yrityksettulevatlähiaikoina tilanteeseen, jossa sukupolvenvaihdos on ajankohtainen.
Myöstyöttömyys on edelleentosiasia, joten yrittäjiä tullaan jatkossakin tarvitsemaan
tilanteen kohentamiseksi. Yrittäjyysasteen kohottaminen onkin tulevaisuuden haaste.

Nuoret Suomessaovathyvin koulutettuja ja asenteetyrittämiselle ovat myönteiset.
Silti melkopieni osa nuoristaaloittaa yritystoiminnan. Palkkatyö houkuttaa enemmän
kuinriskialtis yrittäjän ammatti.

Nuoriyrittäjä kohtaa ammatissaan samalla tavalla yrittämisen peruskysymyksetja
ongelmat kuin muutkin yrittäjät, joten yrittämisen yleiset perusvaikeudet ovat myös
nuortenyrittäjien ongelmia. Näiden ongelmien ratkaiseminenauttaa siten myös nuoria
yrittäjiä.

Nuoreen ikäänliittyy kuitenkin sellaisia erityispiirteitä, jotka saattavat vaikeuttaa
yrittäjänä toimimista ja yrittäjäksi ryhtymistä. Tällaisia ovat mm. kokemuksen puute
ja normaalista elämänkaaresta johtuvat asiat, kuten perheen perustaminen ja
kouluttautuminen samoihin aikoihin yritystoiminnanaloittamisen kanssa. Nämäseikat
voivat painaa paljon, kun harkitaan yrittäjäksi ryhtymistä. Uhkakuvat itsensä
näännyttävistä yrittäjistä ovat myös omiaan jarruttamaan itsenäiseksiyrittäjäksi
ryhtymistä. Jyväskylässä kesällä koolla ollut nuorten yrittäjienjoukkotoivoikin asiallista
tietoa eikä pelottelua.

Totta on,että yrittäminenvoiolla toisinaan kovaatyötäja etteijokainen näihin hommiin
sovi. Kuitenkin yrittäjät kokevat olevansa oman elämänsäherroja. Voi rakentaaitse
elämänsä omien kykyjensä mukaisesti ja nähdä työnsä tulokset. Yrittäjyyden
antoisuudestakertoo sekin,että useatyrittäjät haluavatjatkaa työtäänvieläyli eläkeiän,
vaikka eläkkeelle pääsy olisi mahdollista.

Yrittäjyys on ennenkaikkeavarteenotettava vaihtoehto elämäntapaavalitessa, lähtipä
tälle tielle nuorena tai hieman vanhempana.

Toivotan kaikille sekälukijoille että yrittäjille oikein rauhallista joulun aikaa.

Pirkko Viljanmaa

Isonkyrön Yrittäjät pj. 3 s



 

  

  

Joulua kohti

Talvi verhoaa

luontoa,

tähdittyneet puut

avaruutta vasten.

Vaellan

kiteistä polkua,

saan osan

"leivästä enkelten”

Tähdet syttyvät

seimeniylle.

Koen rakkauden lämpöä,

onjoulu.

Nv.

J * *
kirj. Salme Muilu
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Kivikirkon Kansaakirjoittamassa

Etelä-Pohjanmaan Nuoriso-

seura ry:n toiminnanjohtaja

Jorma Arosoitti minulle kolme

vuotta sitten, kun ajoin
Mikkelistä kotia kohti. Jorma

kertoi, että (piirijärjestön

toimistolla oli ollut koolla joukko

keskustelemassa tulevasta

maakunnallisesta näytelmä-

produktiosta. Porukka oli

päättänyt, että näytelmäntulisi

rakentua Artturi Leinosenkirjallisen tuotannon

pohjalle. Pidin ajatusta hyvänä ja kiinnostavana.

Puhelun lopulla Jorma kysyi hänelle tyypillisesti,

että moomma ajatellu, että voisikko sää sen
kirijoottaa.

 

Olin ajaa ojaan. En ollut koskaan kirjoittanut

näytelmäätai vastaavaa. Tunsin Leinosentekstejä

mutta en voi sanoa olleeni minkäänlainen hänen

tuotantonsa asiantuntija.

Ajatus alkoi kuitenkin sen verrankiinnostaa,että

lupasin miettiä. Koska olen aina pitänyt uusista

haasteista, soitin parin päivän kuluttua Jormalle,ja

lupasin kokeilla tuleekokirjoittamisesta mitään.

Seinäjoella käydessäni marssimme Jorman

kanssa antikvariaattiin ja ostimme sieltä Leinosen

koko tuotannon. Siitä alkoi mielenkiintoinen

tutustumismatka Leinosenkirjalliseen maailmaan.
Syksyn kuluessa luin kaikki teossarjan osatläpi,

toistakymmentä paksuakirjaa.

Lukemisen yhteydessä alkoi vähitellen

hahmottua, millainen juoni näytelmässävoisiolla.

Joululoman aikana vajaa kolmevuottasittenkirjoitin
käsikirjoituksen, jota toki hioin paljonkin

myöhemmin.

Artturi Leinosen tuotannon lukukokemusoli

mieleen painuva. Pohjalaisen maaseutukylän

kasvattina ja maalaistalon poikana saatoin eläytyä

helpostitekstiin. Aihepiiri, joka Leinoselleoli selvästi

mieluisin, tuntui omalta, vaikka Leinonen kuvasikin

mielellään 1700- ja 1800-luvulle ajoittuvia
ajanjaksoja. Pohjalaisen maaseudun ja sen

talonpoikaiskansan elämän kuvaus tuntuivat

läheisiltä. Näin sieluni silmin lakeuden ja sen

pelloilla tai pihapiirissä ahkeroivan kansan.

Keskityin Leinosen aatteelliseen sanomaan ja
suuriin yhteiskunnallisiin kysymyksiin. Johto-

teemaksi nostin talonpoikaisen kansan taistelun

vallanpitäjien vääryyttä vastaan, eteläpohjalaisen

luonteen vahvuuden vaikeuksienkin keskellä ja

ihmisten vilpittömän uskon oikeudenvoittoon.

Johtoajatuksen juontaminenoli luontevaaaloittaa

nuijasodasta ja päättää Suomenitsenäistymiseen,

vaikka ajanjakso venähtikin pitkäksi.
Eteläpohjalainen kansaoli tällä aikavälillä

keskeisessä roolissa, ei vain oman elämänsäja

maakunnan elämän rakentamisessa, vaan koko

suomalaisen yhteiskunnan muovaamisessa.



Pitkä ajanjakso oli suuri haaste näytelmän
ohjaajalle. Miten saada esitys toimimaanniin, että
näytelmästä tulee yhtenäinen juonellinen kokonai-

SUUS,eiirrallisten kohtausten kavalkadi? Ohjaaja

ManneHeikkilä suoriutui tästä haasteesta hienosti.

Artturi Leinosen tuotannosta löytyi runsaasti
tekstiä valitun teeman kuvaamiseen. Kun Leinosen

kansankuvaus oli kohdallaan ja kieli elävää,

näytelmän käsikirjoituksen saattoi luontevasti
rakentaa hänen tekstiensä varaan. Näytelmässä

onkin pitäydytty uskollisesti Leinosen teksteissä.

Jo näytelmääkirjoittaessani tajusin, että ohjaaja
saa eteensä toisenkin ison haasteen. Leinosen

tuotannossa miehetolivat keskeisellä sijalla. Niinpä

näytelmääntuli runsaasti miesrooleja. Onneksi
Kyrönmaan seudulta löytyi riittävästi osaavia

miesnäyttelijöitä, muuten näytelmääeiolisi pystytty

esittämään.

Kolmas haaste ohjaajalle mutta minun tietoinen

valintani oli se, että esiintyjiä näytelmääntarvitaan
paljon. Kun kuvataan väkevästi eteläpohjaista

kansaa ja sen elämänvaiheita ulkoilmanäyttämöllä,
sitä ei voi tehdä kourallisella näyttelijöitä. Tarvittiin

joukkoja ja joukkokohtauksia.

Ohjaaja ManneHeikkilä päätti ottaa itselleen vielä

lisävaikeuskertoimen. Hän ei käyttänyt samoja
henkilöitä eri rooleissa, vaikka käsikirjoitus olisi
tämän mahdollistanut. Hänen mielestään jokainen

rooli tarvitsee oman tulkitsijansa. Niinpä

näyttämöllä Isonkyrön Vanhankirkon kupeessa

nähtiinkin yli sata näyttelijää, mikä on aivan

uskomaton suoritus.

Kirjoitusprosessi oli mieluisa kokemus.Erityisen

hyvältä tuntui istua katsomossahistoriallisten

paikkojen keskiössä ja seurata hyvin harjoitetun

näyttelijäkaartin suoritusta. Minun ei tarvinnut

sanoa niin kuin entisen käsikirjoittajan, että en
tunnistanut tekstiä ohjaajanjäljiltä. Minä tunnistin.

Kiitoksia vielä kerran kaikille, joiden kanssa sain

olla tekemässä tätä ikimuistoista teatteri-

spektaakkelia. Hienoa, että kyrönmaalaiset uskal-

tautuivat tarttua isoon haasteeseen ja toteuttaa
hanke, joka ylitti monen tavallisen näytelmän

mittasuhteet. Samalla isokyröläiset nostivat

kotikuntansa kerralla eteläpohjalaiseen tietoi-
suuteen. Ei vähäinen suoritus sekään.

Rauhaisaa Joulua kaikille ja Menestyksekästä

Uutta Vuotta. Tavataan ensi kesänä Kivikirkon

Kansan esityksissä Vanhankirkon kupeessa, kun

haavat havisevat ja naakat rääkyvät.

Aaro Harju

 



 

Kivikirkon kansa-

näytelmän toiminta-

ryhmäläisiä

kokoontuneena

lammaskarsinan ääreen.

Vasemmalta Pirjo Hiipakka,

Leila Erkkilä, Marja-Leena

Suomela, Matti Häkäri,

Tarja Ollila, JuhaniTalso,

Katri Kemppainen, Aune

Lehtonen, Risto Knaapija

Airi Niemi.

Yläkuvassa ohjaaja Manne

Heikkilä
Kuva PeeVee

Viime kesänä toteutui pitkään leijunut haave saada
historiallisesti ja kulttuurillisesti arvokkaalle vanhan
kirkon alueelle tapahtuma, joka kunnioittaa alueenainut-

kertaisuutta, sekä tukee senhistoriallisia arvoja. Nöyrin
mielin lähdimme toteuttamaan kansannäytelmää, joka

sai nimekseenKivikirkon Kansa.

Toiseen näytäntökauteen ollaan valmisteluja

pikkuhiljaa tehty. Tämän hetkentietoussiitä mitä tuleman

pitää on muotoutunutluontevasti. Näytelmän sisältöön

ei ainakaan oleellisia muutoksia ole tarkoitus tehdä.
Näyttelijäkunta pysyy pääosin samana, samoin

toimikunnat, taustajoukot ja tukijat. Merkillepantavaa

on ollut ja jatkossakin on, koota koko Kyrönmaan alue

yhteisen asian taakse.

Pohjanmaan Liiton ja E-P:n Kulttuurirahaston

tukipäätökset olivat kaksivuotisia, joten talousperusta

pitäisi olla kunnossa.

 

 
Kivikirkon kansaelää tulevanakin kesänä!

Tulevana kesänä esitykset on tiivistetty kahteen
heinäkuunalun viikonvaihteeseen.

Ensi-ilta on perjantaina 4.7 klo19.00 ja seuraavat
esitykset la.5.7.klo19.00, su.6.7.klo13.00 ja 19.00,
pe.11.7.klo19.00, |a12.7. klo19.00, su 12.7.klo 13.00 ja
19.00.
Toivomme katsomontäyttyvän ja lipun varaajien

olevan ajoissa liikkeellä. Ennen kaikkea haluamme

yleisönviihtyvän ja toivomme säänsuosivantulevanakin
kesänä.

Suomen Heimot ja Etelä-Pohjanmaan Murre-seuran
puheenjohtaja Vilho Kuuselatarjositilaisuutta järjestää

murteella puhumisen SM- kisat Isossakyrössä
näytelmän yhteydessä. Olemmepäätyneetsiihen, että

kyseiset kisat käydään lauantaina 5. heinäkuuta

klo15.00. Kilpailu on kaksijakoinen, ensinnä omaaihe 3

min. ja sen jälkeen annettu aihe.

Joukkueen muodostaa neljä kilpailijaa.

Paineita kasautuu E-P:n joukkueelle,
joka lähtee puolustamaan Hauholla
saavut-tamaansa mestaruutta.

Haluan kiittää kaikkia teitä, jotka

edesautoitte suururakkamme onnistu-
nutta toteutumista. Toivon, että jaksatte

i olla mukana myös tulevana kesänä

sekä vuonna 2004, jolloin vietämme

Kivikirkkomme 700v. juhlaa.

Toivotan Teille kaikille Rauhaisaa

Joulua ja Hyvää Vuotta 2003.

Pirjo Hiipakka
Kivikirkon Kansan toimintaryhmän

puheenjohtaja



Marja JURE| muuntuu näytelmässä
iloluontoiseksiBrita Hannuntyttäreksi.
Jaana Jokinentaas;on vahvapohjalainen
nainen, Ilkkaläfi talon emäntä.
Kuva T.Ollila 
Ilman tunnollisia vastuunkantajia emme koskaan olisi onnistuneet näin mittavan tapahtuman

toteuttamisessa. Useat toimikunnattekivät upeaa työtä asian hyväksi. Katsomon rakentaminenoli iso urakka.
Puvuston valmistamisen mahdollisti Maalaisrahwaan vaateparsi-hanke ahkerien käsiparien avulla.
Tarpeellinen ja toimiva parkkipaikkavalmistui nopealla aikataululla. Näyttelijöitten ruokailutja lippujen myynti

teetti töitä. Markkinointiryhmätoi näytelmääesille. Näistä kaikista ja lukemattomista muista asioista kuuluu
monetkiitokset jokaiselle asiaan vaikuttaneelle.

TLJETT€
JNJymiä

R v
NEPS 



 

TIEPALVELUMIEHET ISOSSAKYRÖSSÄ

Autoliiton tiepalveluhenkilöstö kokoontui elokuun alussa viettämään 34. tiepalvelupäiviään
Isoonkyröön. Yli kaksisataa henkilöä kokoontui viettämään TP-päiviä tavallista juhlavimmissa
puitteissa, sillä täyttihän tiepalvelu 50 v. Kaikki ympäristön majoitustilat oli varattu osanottajille ja
Lukkuhakakintäyttyi äärimmilleen asuntovaunuista kuin juhannuksena ikään. Lauantaina päivien
avajaisiin Isonkyrön urheilukentälle järjestäytyi noin sata tiepalveluautoa. Avajaisissa julkistettiin
vuodentiepalveluhenkilö sekä luovutettiin Autoliiton viirit viranomaisten ja Isonkyrön kunnan
edustajille. Avajaisten musiikista vastasi Dixi Diger Vaasasta. Kentältä poistuttiin moottoripyörä-
poliisien johdolla oranssin väriset majakat välkkyen, suorittamaan Isonkyrön opaskerhon opastamaa
kiertoajelua. Opastus tapahtui VHF radiota hyödyntäensiten, että autoletkajaettiin kolmeen osaan,
jolla kullakin oli oma selostajansa. Ajelu päättyi Kalliojärvelle, missä lounaan jälkeen aloitettiin
toimintakilpailu. Iltajuhlassa Kalliojärvellä palkittiin tiepalveluhenkilöitä stipendein, ansiomerkein,
viirein ja mitalein. Päivät päättyivät sunnuntaina TP-henkilöstön yhteiseenpalaveriin, jossa käsiteltiin
ajankohtaisia asioita.

Tiepalvelu alkoi kahden moottoripyörän voimin olympiakesänä 1952. Vaatimattomasta alusta lähtien
on tiepalvelusta kehittynyt mittava organisaatio, joka vuosittain raportoi jopa 16.000:sta avustuksesta,
ja kehitys jatkuu. Nyt juhlavuotena on Autoliiton tiepalvelu aloittanut jäsenilleen suunnatun 24 h:n
palvelun nimeltään AL-Turva. AL-Turvassa on mukanayhteistyökumppaneina autoalan ammattilaisia,
jotka tarjoavat apuaan ympäri vuorokauden. Se tarjoaa ensimmäisenä Suomessa kaikki matkan
jatkumiseenliittyvät palvelut yhdestä puhelinnumerosta kaikkialla Suomessa.

Heikki Tassberg

 



 
Kentältä poistuttiin moottoripyöräpoliisien johdolla, oranssin väriset majakat välkkyen

suorittamaan Isonkyrön opaskerhon opastamaakiertoajelua. Opastus tapahtui VHFradiota

hyödyntäensiten, että autoletka jaettiin kolmeen osaan, jolla kullakin oli oma selostajansa.
Ajelu päättyi Kalliojärvelle.

   

 

 

  
Avajaisten musiikista vastasi jazz-musiikkia soittava Dixi Diger Vaasasta.



ISONKYRÖN SEURAKUNNAN
TYÖNTEKIJOIDEN KIRJALLISIA

HARRASTUKSIA

Tutkiessaniaineistoa Ikolan kyläkirjaa
varten,olenkiinnittänyt huomiota
siihen kuinka suuriarvoista

kansansivistystyötä seurakunnan
papisto on seurakuntalaisten hyväksi
tehnyt. Varsin varhain aloitettu
lukutaidon opetus,
musiikkiharrastukset, kuvataide jo
1500-luvulla ja kirjalliset harrastukset

osoittavat, että seurakuntalaisten
sivistyksen kohottamisesta ja
eteenpäinviemisestä on kannettu
vastuuta.

Kirkkoherra Yrjö TuomaanpoikaPaturin aikana oli

Isonkyrön kappalaisena Lauri Pietarinpoika Vasensis. Hän

toimi v. 1623 piispa Eerik Sorolaisen apulaisena hänen

postillansa puhtaaksikirjoitustyössä. Tästä voidaan päätellä,

että hänellä, muuten unohdetulla kirkonmiehellä, on ollut

tavallista enemmänkirjallisia kykyjä.

Kokemäen Äimälästä tuli Aeimelaeeuksen suku

Isoonkyröön, ollen kolmessa polvessa Isonkyrön

kirkkoherroina. Keskimmäinen, Juhana Aeimelaeus(s.

1718), oli innokas kansanopetuksenalullepanija. Hän sai

tehtäväkseen suomentaa molemmat Makkabealaiskirjeet

kun Ruotsissa 1760-luvulla puuhattiin uutta Raamatun

käännöstä. Edelleen hänkirjoitti lyhyen Isonkyrön

pitäjänkertomuksen,joka painettiin Äbo Tidningarissa

vuonna 1773 otsikolla ”Korta Anmärkningar om Stor-Kyro

Sockeni Österbotten”.
Juhanan poika Niiko Aeimelaeus,joka oli Isonkyrön

kirkkoherrana vuodesta 1806, pani muistiintietoja

Kauhavan ja Härmän kappeleista kymmenen vuoden

jaksolta v. 1751-1761.

Samaakyröläistä sivistyssukuaoli Kristian Aejmele

(v.1765-1848), jonka muistiinpanot Pohjanmaanvaiheista

julkaistiin Äbo Tidningarissa v. 1811-13.
Fredrik Aejmele (1804-1871) toimi kieltenopettajana

Ruotsissa ja oli huomattava muusikko säveltäen mm.

Maamme-laulun kahteen kertaan. Hänen tutkielmansa

”Bethovenssinfonier tekniskestetiks skildring” löytyy

Tukholman musiikkiakatemiankirjastosta.

Rovasti Juhana Aeimelaeuksenaikana v. 1769-97oli

Isonkyrön kappalaisena Israel Reinius nuorempi. Hänoli

tehnyt laivamatkan Kiinaan 1746-48. Hänen

mielenkiintoinen matkapäiväkirjansa ”Jornan hällen pä

resantill Canton” on uudelleenjulkaistu B.Lunelund-

Grönroosin toimesta. Hänoli Laihian kirkkoherran poika,

joka oli myöskin julkaissut Tukholmassa ilmestyneen

ensimmäisen suomenkielisenraittiuskirjasen ”Yxinkertaiset

kysymykset juopumisesta”.

Rovasti Oskar Wilhelm Forsman (s.1815 Vähäkyrö,k.

1886)tuli Isoonkyröönkirkkoherraksi v. 1871. Forsmanin

kirjallisesta tuotannosta julkaistiin hänen eläessään vain

maisterinväitöskirja ja pastoraalitutkielma sekä muutamia
ruotsinkielisiä runoelmia. Tekijän lainkaansiitä tietämättä,
julkaisi eräs hänen ystävänsä ne Joukahaisen VII-osassa.

Forsmaninjälkeen jääneitä runoja julkaistiin v.1915

lähimpien omaisten toimesta nimellä ”O.W. Forsmanin
muistoksi”.

Rovasti Frans Oskar Durchman (1813-1880) oli Isonkyrön

pitäjänapulaisena vuosina 1839-58. Täällä hän suomensi v.

1844 Martti Lutherin kirjan ”Lyhyttapa tutkia kymmentä

käskyä, uskoa ja isämeitää”. Yhdessä A.W. Ingmanin

kanssa hänkirjoitti kirjan ”Pyhä Raamattu ja Lutheeruksen

oppiselitettynä vastoin sen kavaloita väärentäjiä näinä

aikina Suomenmaalla”v. 1848 ja suomensi Martti Lutherin

evankeliumipostillan ”Tohtori Martti Lutheriuksen

Kirkkopostilla, jonka II-osa ilmestyi v. 1851.

Vuosina 1856-1870 oli Isonkyrön kirkkoherrana

laihialaisesta talonpoikaissuvusta lähtenyt, Kuortaneen

papin poikana v. 1811 syntynyt runoilija, kasvatusopin

professori rovasti Lauri Jaakko Stenbäck. Hänjulkaisi

kaksi runokirjaa ennen vakavamielistä pietistikauttaan.

Myöhemminhäntaaskirjoitti runoja Pappilansaarelle

rakennuttamassaa majassa. Hänen runoelmiensa5.

täydennetty painos ilmestyi hänen kuolemansa jälkeen

v. 1899 ja Yrjö Veijolan suomennosv.1900.

Isonkyrön pappilassa hänlaati runollisesti arvokkaan

ruotsinkielisen virsikirjaehdotuksen,jota ei kuitenkaan

sellaisenaan hyväksytty. Runotuotantonsa ohella Lauri

Stenbäck onjulkaissut useita jumaluusopillisia tutkimuksia.

Kuuluisa on hänen herännäisyyttä puolustava vastauksensa

Runebergin ”Vanhan puutarhurin kirjeisiin”, jossa

kansallisrunoilijammearvosteli herännäisyyden

elämänkielteisyyttä.

Seuraava runoilija pappilassammeoli rovasti Niilo

Engelbert Vainio (s.1860). Hän toimi kappalaisena 1889-98

ja oltuaan välillä Karijoen kirkkoherrana,hänteki



elämäntyönsä Isonkyrön kirkkoherrana vuodesta 1918 aina

tapaturmaiseen kuolemaansaasti v.1931. Hän oli

kielimiehenä harvinainen lahjakkuus suomentaen useita

teoksia unkarista, saksasta,italiasta, tanskastaja ruotsista.

Niistä mainittakoon Martti Lutherin ”Huonepostilla, Th.

Kolden ”Martti Lutherin elämäkerta, J.Arndtin ”Paratiisin

yrttitarha”ja ”Totisesta kristillisyydestä”. Erikoisen

perinpohjainen oli hänen unkarinkielentaitonsa.

Unkarinkielestä hän suomensiuseita MauriJokainja

Kalman Mikszathinteoksiaja kirjoitti heidän

elämäkertansa. Omanaesikoisenaan hänjulkaisi v.1895

uskonnollisen runokoelman ”Poimulehtiä”. Sitä seurasi

eepillisten runojen kokoelma ”Suomalaisia”ja v. 1900

rovasti Vainio julkaisi runokirjan ”Mestarin edessä”.

Laulukirjassa ”Hengellisiä lauluja ja virsiä” häneltä on

seitsemänlaulua.

Vuonna 1903 ilmestyi hartauskirja ”Liiton sanoja”.

Opaskirjanen ”Pohjankyrön kirkko” ilmestyi v. 1928. Siinä

annetaan lyhyet tiedot Kyrön vanhankirkonvaiheista ja

sen seinämaalauksista.

Harras kotiseuduntutkija oli kappalainen, myöhemmin

Tohmajärven kirkkoherra Konstantin Kalke. Hänoli

syntynyt Hämeessä Kosken pitäjässä v.1858. Isonkyrön

kappalaisena hän toimi 1898-1916. Täällä hänkirjoitti

tärkeän opaskirjasen ”Pohjankyrön kirkko”, joka kauanoli

ainoa opas maakunnan vanhimmankirkonvierailijoille.
Myöshänen kotiseutumuistiinpanonsaIsostakyröstä ovat

arvokkaita. Ilmeisesti hän kirjoitti myös vihkosen

”Lauluharrastuksia Isostakyröstä 1898-1905”, jossa hän

kertoo johtamastaan ”Kyrön kööristä”.

Rovasti Yrjö Simojokioli Isonkyrön pidettynä

esipaimenena v. 1933-1950. Hän onjulkaissut v.1929

kirjasen Uudenkaupungin vanhastakirkosta.

Kanttori Jaakko Passinen (s. Kauhavalla 1852)tuli

Isonkyrön kanttoriksi v. 1882. Hän teki varsinaisen

elämäntyönsä musiikki- ja nuorisoseuramiehenä sekä

ennenmuuta etevänä kuoronjohtajana.

Hänkirjoitti paljon sanomalehtiinja julkaisi v.1880 kaksi

vihkoa kokoamiaanja sovittamiaan kansanlauluja nimellä

”Väinön kannel”. Hänen omat elämäkertamuistelmansa on

julkaistu Ilkka-lehdessä.

Jussi Iisakki Salo oli kappalaisena vuosina 1959-1966

hoitaen v.-64 myösvt. kirkkoherran tehtäviä. Hänen

kirjallinen tuotantonsa on varsin mittava. Vuonna 1975 hän

julkaisi hartauskirjan ”Kaikella on aikansa”ja seuraavana

vuonnahartaustilaisuuksiintarkoitettuja kirjoituksia

sisältävä ”Viikon kahdeksas päivä”. Vuonna 1977
julkaistiin kirja ”Tarjolla pitäessänne elämän sanaa”ja

samana vuonnailmestyi vielä ”Isonkyrön uusi kirkko”-

historiikki.

Hartauskirja ”Huomisessa elämä”ilmestyi v. 1989. Se

kertoo vanhenemisesta, surutyöstä, mutta myös

tulevaisuudestaja toivosta. Kirjasta ehdittiin saada

muutaman kappaleen painos ennen Salon kuolemaa.

Äskettäin iäisyyskutsun saanut Mauno Salomäkioli
Isonkyrön kappalaisena v. 1983-1990.Jäätyään eläkkeelle

hänjulkaisi kaksi runokirjaa: ”Herralle minä

veisaan”(1990) ja ”Veisataan yhdessä”(1993). Neolivat

virsirunoja,joita hän toivoi käytettävän johonkinvirsikirjan

tai Siionin virsien sävelmään.

Mirja Rinta

Lähteet:

Kytösavut VI

Etelä-Pohjalaisia elämäkertoja (julk. 1963)

Etelä-Pohjalaisia elämäkertoja (julk. 1994)

Isonkyrön pappila rakennettu v. 1848. Kuva

1920-luvulta. Muutostöiden yhteydessä v.1960
muuttuivat esim. ikkunat.

 



Tiiko Trans Ay,
Isonkyrön vuoden 2002 yritys

Se oli vuonna 1996, kun Korvolan Hannukysäisi,joskolaitettaisiin yhteinen
yritys, muistelee toinen Tiiko Trans -yrityksen perustaja, EsaTiilikka.
Hannuoli pyörittänyt maanrakennusfirmaansa jo vuosikausia, mutta Esatuli
mukaanuutenayrittäjänä.

 
IsonkyrönYrittäjät ry palkitsi syyskokouksessaanKalliojärvellä

vuodenyrityksen, Tiiko Trans Ay:n. Palkintoa vastaanottamassa
Kaisa ja Esa Tiilikka, Sari ja Hannu Korvola. kuva: PeeVee

-Seoli vuonna 1996, kun Korvolan Hannukysäisi,

joskolaitettaisiin yhteinen yritys, muistelee toinen

Tiiko Trans -yrityksen perustaja, EsaTiilikka.

Hannuoli pyörittänyt maanrakennusfirmaansajo

vuosikausia, mutta Esa tuli mukaan uutenayrittä-
jänä.

Liikennöintilupaa varten piti suorittaa liikenneyrit-

täjäkurssi Seinäjoella. Sen jälkeen parin vuoden

ajan ajettiin yhdessä täysperävaunulla puuta teol-

lisuudelle sahatavaran muodossa. Tällä hetkellä

ajoja ajaa yksi auto, mutta kuskin ohjaamana. Muu
raskaskalusto onvaljastettu kaapelihommiin.

Tämänhetkentärkein toimi on kaapelien asennus.

Työmaatsijoittuvat ympäri maakuntaa.

- Onneksemmeolemmesaaneettöitä pääasiassa

vanhan Vaasanläänin alueelta. On voitu kotoapäin

kulkea, vaikka työmaitten alue ulottuukin Kristiinasta
Pietarsaareen ja Alavudelle.

Työ on kausiluontoista. Talvisin Tiiko Trans
työllistää kuusivakituista työntekijää ja kesäaikaan
15 + omistajat.

Sulan maan aikana kaivuuhommatsujuu, talvella

rodan aikaan on sitten hiljaisempaa, kertovat
yrittäjät.



-Omat ongelmansa tässäkin työssä on, kertoo
Hannu Korvola. Maalla on helpompaa,eitarvitse

kuin kaivaa oja aukija kiinni jos ei kalliota satu
vastaan. Kaupungissa on ensin auottava katuja,
huomioitavaliikenteelliset ja maastolliset asiat. Sen

lisäksi ihmisiä pyörii seassa kaiken aikaa.
-Autoilijat menettävät hermonsa kuneiliikenne

suju normaalisti ja sitten saa kaivajat kuulla

kiukkuisia kommentteja. Liikkeitten omistajat,
samoin kuin asiakkaat saattavat marmattaa kun tiet

on auki ja kulkuyhteydetpoikki, mutta ei siinä auta

kuin tehdä työt normaaliin tahtiin.

-Toisinaan ilkivalta työllistää. Isot koneet

joudutaan jättämään työmaalle yöksi ja joskus on
spreimaalattu koneita, vilkkuja ja lasia rikottu tai

muuta sotkettu. Koneet yritetäänkin jättää

mahdollisimman näkyvälle paikalle, että kiinni-
jäämisen pelko estäisi konnuudet.

Keväällä Palhojaisiin laitettiin oma korjaamopaja.
Siellä huolletaan ja korjataan niin omiakuinvierait-

tenkin koneita.

Vapaa-aikaaeiyrittäjille juuri jää. Kaikki aika
tahtoo kulua työn merkeissä. Perheitten pojat ovat
myös innostuneet autoista ja koneista. Yhdessä
ruuvataanja touhutaan pajalla koneitten kanssaja

autokisoihinkin ehditään mukaanetenkintalvisin.

-Joka vuosi on tullut yhä enemmäntöitä.

Tietotekniikan kehitysonollut jatkuvaaja vaikuttaa
siten meidänkintyöllistymiseen, toteaa EsaTiilikka.

Tulevaisuudessa isompia investointeja ei ole
tiedossa, maksellaan nyt näitä vanhoja pois.

 

Eoin 



 
Sillan rakentaminen on edennytjo näin pitkälle elo-syyskuun
vaihteessa 1920. Osa Reinilän myllystä on osunut kuvaan.
Valokuvaajana aarne Forsman.

BETONISILTA
oli Isonkyrön keskustan maamerkki
vuodesta 1920 1970-luvulle asti, jolloin sen taru päättyi

Silta oli myös rakentajan, helsinkiläisen Oy Constructor

Ab:n mainosvaltti koko 1920-luvunajan.

Rakennusliike reklamoi toimintaansasillan kuvan kera

lukemattomissa lehdissä ja muissa julkaisuissa kautta

maan. Myös kulkuneuvoissaja esim. rautatiekarttaliitteiden

reunamainoksissa nähtiin usein sillan kuva.

Vähemmäntunnetuksitulivat sitä vastoin Constructorin

Isonkyrön betonisilta-aiheiset mainostulitikut, ns.

tikkuvihot,joita valmistettiin Helsingin tulitikkutehdas

Oy:ssa vuonna 1921.

1920-30-luvuillasilta tuli tunnetuksisiitä julkaistujen

kuvien välittämänä koko Suomenkansalle.
Kansakoululaisetkin oppivat sen tuntemaan koulujen

lukukirjojen lehdiltä.

Siltaa päästään rakentamaan

Betonisillan rakentaja oli siis helsinkiläinenalanyritys.

Teollisuushallitukselle se oli 4.4.1917 toimittanut

seuraavasti kuuluvan ilmoituksen: ”Osakeyhtiö Constructor

Ab. Helsingin kaupunki.

Hallitus: herrat Nestor L. Eskola, W.A. Sohlberg, H.J.
Pettersson, P. Kyreniusja P.P. Parviainen. Toimitusjohtaja
P. Kyrenius. Osakepääoma 500 000 mk.

Rautabetoni- ja betonitöiden urakoitsemisliike Helsingin

kaupungissa”.

Isonkyrön siltatoimikunta kokoontui toukokuun12.päivänä

1920,jolloin lopultakin päätettiin betonisen sillan

rakentamisesta Reinilänkosken kohdalle.

Tuolloin oli saatu virallinen ilmoitussiitä, että

valtioneuvosto on myöntänytsillan rakentamista varten

370 000 markan avustuksen. Tästä summastaerotetaan

kruununasiamiehelle rakennustyön valvonnasta 6000

markkaa. Kustannusarvio oli noin 750 000 mk.

Osakeyhtiö Constructoroli sitoutunut rakentamaansillan

727 100 mk:n hinnasta. Maanviljelysneuvos Edvard

Björkenheim ilmoitti urakoitsijalle, että rakennustyöt

voidaanaloittaa välittömästi.

Ei soraa Seljänkankaalta

Pian alkoi tapahtua ja paikkakunnalletuli uutta eloa.

Orismalan asemalle saapui rautatiekuljetuksina suuria

konelasteja kuten esim. kivensärkijäkone sepelin
valmistamiseen, oma sähkölaitos ja kaksi kuorma-autoa,

joista toinen oli suurikokoinen maansiirtoauto. Myös

tarvittavat betoniraudoitusteräkset ja sementti tuotiin Etelä-
Suomestajunilla.

Soran saanti tuotti alussa vaikeuksia. Lähialueilta se ei

onnistunut. Constructor mieli saada soraa Orismalan

Seljänkankaaltaja esitti sora-alueen omistajalle Vaasan

kaupungille seuraavanlaisen kyselyn: ”Waasan kaupungin



rahatoimikamari. Pyydämme kysyä, olisiko mahdollista

saada soraa Waasan kaupungin omistamasta sorakuopasta

Orismalasta. Soratulisi käytettäväksi Isossakyrössä

Pappilan kosken yli rakennettavan rautabetonisen

maantiesillan rakentamiseen. Jäämme odottamaanpikaista

vastausta hinta-ilmoituksineen.

Waasassa 16.6.1920. Kunnioittaen Y.Niinisalo, Orismala

Wentelä.”

”Pikainen” vastaus Vaasasta saapuikin.Seoli kielteinen:

”Kaupunkiei myyteille soraa...”

Ilmajoen Koskenkorvalta kylläkin

Onneksilöydettiin nopeasti toinen kohde,sillä

Koskenkorvan yksityisen sora-alueen omistajat olivat

valmiita myymään kohtuuhinnalla soraa, joka myösoli

laadultaan betonisillan rakentamiseen parempaa kuin

Seljänkankaansora.

Sora tuotiin junilla Koskenkorvalta Orismalan asemalle,

josta se edelleen kuljetettiin työmaalle hevosvetoisin

välinein. Näin monettalollisetkin saivat hiukan

lisätienestiä.

Sekä sementistä että myös raudoitusteräksestäoli tuolloin

maassammetavaton pula. Rakentajalla oli siis niidenkin

suhteen omat ongelmansa,sillä niitä oli etsittäväeri

kokoisina erinä ja määrinä monista ”piilopaikoista”.

Töitä tehtiin vauhdilla kolmessa vuorossa

Rakennustarpeiden saannin kangerteluista huolimatta

saatiin työt nopeasti käyntiin. Siltaa rakennettiin kolmessa

vuorossa noin 60 miehen voimalla yötä päivää.Sillan piti

suunnitelmien mukaan olla valmiina myöhäissyksyyn

mennessä, mitä monetehtivät jo epäillä.
Työnylivalvojana toimi rakennusmestari Hjalmar Wiklund.

Sillan pituus tuli olemaan 130 metriä, leveys 5 metriä ja

korkeus normaalivedenpinnasta sillan kaarien yläreunaan

noin 14 metriä.

Rautaa käytettiin siltaan suunnattomia määriä. Työmaalla

oli kaksi voimakonettaniitä varten rakennetussa

 

lautasuojassa. Toinen koneista pyöritti omaa suurta

sähkögeneraattoria, toinen sepelinmurskaamislaitosta.

Kivet murskaamoonhinattiin koskesta pientä rataa myöten,

murskattu sepeli lastattiin rullavaunuihin ja sen jälkeen

kaadettiin sekoituskoneeseen. Näin valmistunut sementti-

sepeliseos nostettiin sitten hissilaitteen avullasillalle ja

kuljetettiin tarvittaviin kohtiin aina kaarien korkeuksiin

saakka.

Uuttatekniikkaa käytössä

Käytössäoli jo tuolloin uuttajaerilaista tekniikkaa,

koneita, jotka helpottivat ja jouduttivat sillan

valmistumista.

Myösuuttasiltarakentamisen insinööritaitoa toteutettiin

ensi kerran Isossakyrössä. Vaikkasilta olikin jäykkä

rakennelma,oli se kuitenkin liikkuvalaitos. Se näet lepäsi

helposti liikehtivien ”laakereiden”päällä. Sillan keskiosa

oli erotettu rantaosista kapeilla raoilla niin, että

lämpövaihteluilla ei päässyt tapahtumaan

murtumavaurioita.

Hyväkesä. Kiitosta rakentajille

Kesänja syksyn sää v. 1920oli ollut mitä parhain. Se

luonnollisesti auttoi rakentajia heidän urakassaan. Siltaoli
valmistumassa aivan aikataulun mukaisesti,

myöhäissyksyyn mennessä.

Kuntalaisetolivat tyytyväisiä. Kauan kaivattu kunnonsilta

oli nyttosiasia.

Lokakuun27. päivänä kunnanvaltuustojärjesti

sillanrakentajille pienen juhlatilaisuudentarjoilun kera

kunnallistalolla. Samalla maanviljelysneuvos Edvard

Björkenheim kiitti rakennusyhtiötä työn erinomaisesta

laadusta sekä rakennusmiehiä ahkeruudesta ja hyvästä

käytöksestä.

Valmis. Vihittiinja avattiin

Silta vihittiin käyttöön torstaina joulukuun 16. päivänä
1920. Juhlallisuudet alkoivat aamulla klo 10 Vanhassa

kirkossa, jossa puhuivat mm.pastori Yrjö Simelius(myöh.

On joulukuun 16.päivä
1920 ja meneillään sillan
avajaistilaisuus. Etualalla

on Isonkyrön
torvisoittokunta, jonka

johtajana toimilisakki

Välmä.
Kuvaaja tuntematon.
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 Kesäinenidylli sillan läheisyydessä jonain 1930- luvun kesänä. Naisväkion pyykillä

jokirannassaja lapset opettelevat samalla uimataitoja. Kuvannut tunnettu isokyröläinen
valokuvaaja Lauri Huhtala, joka toimi pitkään Vaasa -lehden valokuvaajana.

Simojoki) ja maaherra BrunoSarlin.

Kirkostasiirryttiin sitten sillalle, missä pidettiin varsinaiset

luovutus- ja avauspuheet. Näin silta voitiin ottaa täysin

valmiina välittömästi käyttöön.

Alkuaikoinasillasta käytettiin kolmeaeri nimitystä ja ne

olivat: Isonkyrön kirkonsilta, Pappilankoskensilta ja

Reinilänkoskensilta. Aika myöten kansan kielenkäytössä

se oli pelkkä Betonisilta.

Sillan purkaminen

OyConstructoroli tehnytsillasta niin vankan,että senpiti

kestää paikallaan ikuisuuden. Toisin kuitenkin kävi. Tuli

1970-luku ja sen mukana muuttuneenajan vaatimukset.

Betonisillan oli väistyttävä uuden ja leveämmänsillan

04
0M
IS
EH
EY

 

D
XO
SV
an
aL
ny
yi
mm
as

N
h
h
e
T
I
N
N
L

MI
aN
IS
T

 

Rakennusliike Oy. Constructor Ab:n Isonkyrön

Betonisiltakuvalla varustettu, erittäin harvinainen

mainostulitikkuvihko vuodelta 1921.

tieltä, missä ei mitään maamerkkiätulisi näkymään.

Betonisilta ei kuitenkaan hevin antautunuträjäyttäjiensä

edessä. Sentulivat tietämään Keuruunpioneeritkin.

Onnettomuuksia tapahtui.

Kunniaton kuolemakuitenkin komeallekaarisillalle. Mikäli

talonpoikaisjärkeä ja hyväätahtoaolisi riittänyt,silta voisi

vieläkin olla paikoillaan kevyenliikenteen tarpeita varten.

Mutta ennenmuuta muistomerkkinäsiitä ajasta, jolloin se

kuvien kertomanatunnettiin kaikkialla Suomessa.

Matti Piuhola

Seinäjoki

Kuvituskirjoittajalta

 

Oy. Constructor Ab.
Helsinki, Aleksanterinkatu 40

aa- "m Puhelin 7188

Johtaja

Puhelin 3716 VIII

Asuin-,
Tehdas-,
Silta-

Kotimainen
varoo.

nuksetrakennusliike

 

ia. Rakentanut O. Y. Constructor.   
 

Constructorilmoitti ja mainosti näin "Isonkyrön
kirkonsilta”-kuvan kanssaliikettään Vaasan Joulu-
lehdessä vuonna 1923.



Lisää vauhtia...

   

 

Aluksi seura oli ”tavallinen” autourheiluseura,

nykyään moottoriurheiluseura, koska seuraamme
perustettiin myös moottorikelkkailujaosto. Toiminta

seurassamme on koko sen toiminnan ajanollut
vireää. Vuosittain järjestetäänkilpailuja, lähes joka

vuosi useampia kuin yksi.

Seurammekilpailijakaarti on esittänyt hienoja

otteita maamme mestaruussarjoissa, onhan

seurassajo yksi SM-kultamitali, jonka Hannu Mäki-
Ikola kilpaili itselleen vuoden 2001 sarjassa. JM-

liigajoukkuekin on menestynyt hienosti erittäin

kovatasoisessa sarjassa jo kahtena vuonna
peräkkäin, joten uskallan luvata SM-mitaleille

seuraa...

Jokamiesluokan kisoja on järjestetty joka vuosi

toiminnan alusta asti, viime vuosina toukokuussa

Touko-JM -nimellä Alahärmän Kalmookankaan JM-

radalla. JM-kisat ovat olleet lähes poikkeuksetta

kansallisia ns. kalenterikisoja.

Ralleja seuramme on järjestänyt seitsemän.

Viime aikoina kilpailut ovat olleet Kyröön Ralli tai

Isokyrö Bonus -ralli -nimellä. Rallien kilpailu-
keskukseksi on nykyään vakiintunut Isonkyrön

keskusta, josta käsin kilpailijat ovat käyneet
suorittamassaerikoiskokeetlähistöntiestöillä. Rallit

ovat olleet aluekisoja, kansallisia tai SM-kisoihin

verrattavia F-cupinkisoja.
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Rallisprint kisoja seuramme onjärjestänyt

neljästi. Niitä pyritään järjestämään mahdolli-

suuksien mukaanvuosinajolloin eirallia järjestetä.
Tulevaisuudensuunnitelmissa onkin järjestää

jälleen rallisprint-kilpailu isonkyrön keskustan

asfalttiteillä.

Autosuunnistuskilpailuja seuramme onjärjestä-

nyt muutaman, sekä kalenteri- että harjoitus-

kilpailuna.

Moottorikelkkailijat ovatolleet aktiivisestiliikkeellä
mm.rakentamalla virallisia kelkkailureittejä.

Muu seuran toiminta koostuu pääasiassa

kerhoilloista, joissa on alan vieraita, kevät- ja

syyskokouksista ja pikkujoulu-palkintojenjako-

tilaisuuksista vuoden lopussa, jossa palkitsemme
parhaatkuljettajat sekä ahkerimmatja aktiivisimmat

toimitsijat.

Tulevan vuoden, 2003 suunnitelmissa on

järjestää Touko-JM-kilpailu jälleen toukokuussa

sekä kesäkuunalussarallin F-cupin kilpailu jossa

jälleen maammeparhaatkaksivetokuljettajat ottavat

mittaa toisistaan tavoitteena arvostetun rahasarjan

voittaminen...

EH

 



Kyröläinen joulunavaus
Yleensä synkimpään kaamosaikaan on

Isossakyrössäkin pidetty vuosittain joulun
Joulun valojen syttyminen

lämmittää mieltä muuten niin harmaassa

avajaiset.

marraskuisessa maisemassa.

Yleensä synkimpään kaamosaikaan on Isossa-

kyrössäkin pidetty vuosittain joulun avajaiset.

Joulun valojen syttyminen lämmittää mieltä muuten

niin harmaassa marraskuisessa maisemassa.

Aikaisemmin tapahtumaoliyrittäjienja erityisesti

kauppiasyrittäjien toimeenpanema. Silloin

keskustankatujenvarsilla oli useita kauppaliikkeitä

ja lähes kaikkea sai omastapitäjästä.

Joka vuosi suunniteltiin jotain erilaista, että

saataisiin ihmiset liikkeelle. Joulupukki oli ja on
kuitenkin se perinteinen vetonaula. Joinakin

vuosina pukki kulki vuorotellen eri liikkeissä,

toisinaan ilmestyi vasta varsinaisessa avajais-
tilaisuudessa. Pukki jakoi siihen aikaan karkkeja
taskustaan, mutta tehokas makeisten ja sokerin
vastainen kampanja tyhjensi pukin taskut makeasta.

Myös joidenkin isompien lasten liiankin

omatoiminen into osallistua karkkien jakoon oli

osaltaan vaikuttamassa. Joskus pukkijoutui
pakenemaantaskutja parta revittynä riehaantunutta

lapsilaumaa. Siinä sitten nuorimmat pelkäsivätja

pahoittivat mieltään, puhumattakaanpukista, jonka

rooliin ei enää löytynyt vapaaehtoisia.
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Nykyinen käytäntö, jossa pukki saa keskittyä
kaikkein nuorimpiin ja kuunnella heidän lahja-
toiveitaan, tuntuu toimivan. Parina viimevuotena on
pukkitullut paikalle hevoskyydillä hevosmiesten
avustamana.

-Oikein sydämessäastituntui lutuuselta, kun yksi
ujo pieni tenava työnsi käteen valmiiksi kotona
tehdyn kirjeen, joka alkoi Rakas Joulupukki... Piti
laittaa se talteenkirjahyllyyn, kertoi eräs joulupukin
tuuraaja.

Monenlaistatoimintaaoli silloisilla kauppiailla. Oli
arpajaisia melkein joka liikkeessä. Kisoihin pääsi
osalliseksi käväisemällä hakemassa leiman. Näin
taattiin, että asiakkaita kävi mahdollisemman
monessaliikkeessä. Kaikki sytyttivät jouluvalonsa
samaan aikaan, pihat oli somistettu ulkotulilla tai

jäälyhdyillä. Yhtenä vuonnaoli niin kova ja
myrskyinen tuuli, että soihdut paloivat täydellä
roihulla pikavauhtia loppuun asti.

Muutenkin oltiin sään armoilla. Rekiajelut niin
koiravaljakoilla kuin hevosillakin piti peruuttaa
lumen puuttuessa. Toisinaan kipakka pakkanen
aiheutti, että väki pysytteli kotosalla. Nykyään on
paremmin sääntö kuin poikkeus, ettei lunta ole
avajaisten aikaan ja maa on mustana.

Ahti Ridanpään
johdolla

joulunavajaisissa

vuonna 1998

Kuva:PeeVee

Mieskuorolaulaaja

laulattaa joululauluja



 
Varsinainen joulunavausoli aikaisemmin kunnan-

talon edessä. Ison joulukuusen valot ja katujen

jouluvalot syttyivät. Lyhyet puheet ja kuorolaulut

kuuluivat yleensä vakituiseen ohjelmaan. Näihin
ainaliittyi kuten ulkoilma-tilaisuuksiin yleensä, pieni
jännitys toimiiko äänentoisto vai ei. Samajännitys

soitinten suhteen.

Joulupuuro on aina maistunut, oli keli mikä

tahansa. Aikaisemmin yrittäjät tarjosivat, nykyisin

maaseutunaiset keittävät joko ohranryyni- tai

riisipuuron maidon ja kanelisokerin kera. Seassa

onneatuottava manteli, joka oitis tuottaakin onnea

löytäjälle suklaapukin muodossa.

Nykyisin joulunavajaiset ovat muuttaneet muo-
toaan. Paikka on vaihtunut vanhankirkon perinteitä

huokuvalle alueelle. Järjestäjänä ovat yrittäjien
lisäksi seurakunta, maaseutunaiset ja kotiseutu-

yhdistys.

Yleisöä parveilee

puuronjakopaikalla

kotiseututalon pihalla v.1999

Kuva:Tarja Ollila

Muutamana vuotena on lasten soihtukulkue

marssinut kunnantalolta vanhalle kirkolle. Oma

touhunsa on saada lapset kulkemaan samaan

tahtiin, osa painelee pikavauhtia perille ja osa tulee

pitkän ajan kuluttua.

Myösjoulutori on alueella. Sieltä saa ostaa

mieluisia jouluisia koristeita, lahjoja ja perinteisiä

joulun herkkuja.

Koko ilta huipentuu vanhan kirkon hienoon ja

tunnelmalliseen jouluvesperiin. Vanhojen kivimuu-

rien suojissa, kynttilöitten tuikkeessa laulamme

kaikki yhdessätuttuja joululauluja.

Tämäjoulunavaus on kaikkien kyrönmaalaisten

yhteinen ja sinne ovat alueen ihmiset, nuoret ja

vanhattervetulleita aistimaan vanhan ajan joulu-

tunnelmaa.

Joulupukki saapui komeasti

hevospelilla lasten iloksi

joulunavajaisiin v. 2001
Kuva: Juha Savinainen 



KULLANKIILTO SIL!
Sade sumensi tunturimaisematutuiseksi, kun joukko

isokyröläisiä saapui Saariselän kultamaille. Pitkä, kuuma

kesätuntui taaksejääneeltä ja puiden keltaisuuskieli

syksyn lähestyvän, vaikka hehkuvimmatruskanvärit vielä

pysyivät poissa. Tarkoituksemmeoli suunnata Lauttaojan

valtaukselle ja opetella vaskaamisenjaloa taitoa. Toiveissa

saattoi tietenkin välähdellä haave hieman isommastakin

kultalöydöstä. Jo tulomatkalla oppaamme Matti Nikula

nostatti kultakuumetta kertomallatarinoita

kullankaivuusta, senhistoriasta sekä myös omista
kokemuksistaan. Kakslauttanen, Piispankivi, Sauva-Aslak

Petronella ja monet muuttähän asti vain pelkät nimet,

alkoivat elää uudella tavalla näiden kertomusten jälkeen.

Suomensuurin kultahippu on painanut 400g jajossitä

suurempi löytyisi, se olisi mittaamattoman arvokas,
hehkutti Matti. Onpa joskus emäntäkinostettu kilolla
kultaa. Sillä määrällä sai ”jo valamiiksi koulutetun”.

Ranta-Mari niminenravintola on Ivalossa tänäkin

päivänä tapauksen muistona.

Päivä alkoi sateisena, mutta säästä huolimattaoli

aamupalalla toiveet korkealla. Pojat epäilivätkin

syövänsä viimeistä kertaa köyhänä!

Lauttaojan kaivauksella saatiin oppitunti oikeanlaisesta
vaskaamisesta. Tärkeintä on vaskoolinasento,valisti
Matti. Sitten vaan hanskat käteen ja hommiin. Erityisesti
siistiin sisätyöhön tottuneille tämä touhuoli opettavaista.
Vesi ja keltainen savi yhdessäsotkivat vaatteet muttasiitä
ei porukanintolaantunut.

,

 ISSÄ
Ensin kaivamaan maata vaskooliinja sitten altaalle
huuhtomaan mullat, kivet ja hiekka pois. Kultahiput jäävät
painavimpina viimeiseksi vaskooliin. Useampihipputaisi
alussa mennä pesuveden mukana ennenkuinopittiin

kallistamaan astiaa oikeassa kulmassa.
Opimme myös lausahduksen,että näillä selkosilla vettä ei
tarvita kuin kanootin alle ja kullanhuuhdontaan.

Sade yltyi välillä kovaksi, mutta ryhmäjatkoi keskittyneesti
touhuaan.Välillä piti huudella Mattia, tai valtauksen
omistajaa, Seppo Maunoa katsomaan, mikäkiiltää vai

kiiltääkö mikään. Silmä ei heti osannut hakeaoikeanlaista
muotoaja väriä vaskoolista. Mutta vähitellen oppi näkemään
hengettömät”joiksi aivan olemattomanpieniä hippusia
kutsuttiin. Pienetkin löydöksetpantiin visusti talteen omaan
putkiloon.

 

 
  

geologin seurassa kultamaille ja ryhtyi kaivajien kokin
apulaiseksi. Petronella oli iloinen ja välitön ja t

— itselleen rehellistenkultamiesten kunnioituksen. Syksyllä
hänet pidätettiin Ivalossa ja hän joutui poistumaan maasta.
Huhuttiin vakoilusta mutta myös,että pari hotellilaskua olisi
jäänyt maksamatta. Uskalias hollantilainen jätti nimensä
Lemmenjoen maisemaan, jota nykyäänkin koristavat
Petronellan kukkulat.
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Välillä keräsimme puhtia syömällä kodassa ”kullankaiva-

jan soppaa”ja päälle nokipannukahvit. Taukooli paikal-

laan, sillä oudoksesta lapiohommatalkoivat tuntua

selkälihaksissa.

Se on taidosta ja onnesta kiinni löytääkö kultaa, opasti

Matti. Olihan sitä onneakin, koska jokaisen putkiloon

kultahippusia alkoi kertyä. Innostus lisääntyi sitä mukaa

kun kimaltavaa omaan taskuun löytyi. Osa innokkaim-

mista suunnitteli jo oman valtauksen hankintaa.

Jos aikoo oman valtauksen hankkia,täytyy ensin etsiä

alue, josta kultaa löytyy ja joka on vapaa. Sitten anomus

KTM:n,ja josse siellä tulee hyväksytyksi,niin

kullankaivajan ura voi alkaa.

Reissuun kuuluivielä Inarinjärvenristeily. Järven

selältä nousi eteen korkea, jyrkkäreunainensaari,

Ukonkivi, saamelaisten vanha pyhä paikka. Paikalla on

entisaikaan käyty suorittamassa palvontamenoja juma-

lille. Ukonkiven vieressä oli myös kaunis hiekkarantai-

nen saari, muinainen hautausmaa. Tulomatkalla pysäh-

dyimme syömäänporonkäristykset Karhunpesälläja

kiipesimme ihmettelemään kummallista onkalokiveä,

jossa perimätiedon mukaanolisi karhuja asustellut.

Sitten oli vuorossa testaus, miten Lehtosen Jussinlinja-

auto vetää korkealle näköalapaikalle. Perille päästiin

vaikkajyrkkätie rotkon reunalla lisäsi matkustajien

sykkeitä.

Matkaoli onnistunut, kävijät tyytyväisiäja kaikille tuli

varmasti pakollinen irrottautuminenarjen rutiineista.

Yhtä mieltä oltiin siitä, että ensivuonna uudestaan.

Jokainen meistä yhtyi ajatuksissaan lauluntekijän

sanoihin:

On yöja tähdettaivahalla loistaa välkkyen,

kuu kirkas hohdettaanluotuntureille.

On ympärilläin erämaa ja outo hurma sen

on avautunut sydämeni sille

Tää köyhä, karu maa, mun lumoihinisaa,

on avautunut sydämenisille.

PV

Saappaat jalkaan ja

toimeksi. Oppaamme

Matti Nikula antaa

viimehetkenohjeita
miten vaskaus

onnistuu.

Keskittyneesti

kuuntelevat Sakarija

Eeva-Liisa Rintamäki,

Risto Keltto, Martti

Huhtamäki, Juhani

Talso, Miira Karhu, Esa

Luomaja Jussi
Lehtonen.

kuva PV

 

Sijaintikunnat Sodankylä, Savukoskija
Inari, pinta-ala 2550 km?, perustettu 1983

Urho Kekkosenkansallispuisto on pinta-alaltaan Suomen

toiseksi suurin luonnonsuojelualue. Se ulottuu Rautu-

tuntureiden- Saariselän alueelta Savukoskenlaajoihin metsiin
ja Nuorttijoelle.

Puiston pohjoisosa on tunturierämaata, jolle kurut,

jyrkänteet ja rakat ovattyypillisiä. Seutu on kasvillisuudeltaan

varsin karua. Kasvilajeja on suhteellisen vähänja vaateliaita
lajeja esiintyy vain purojen ja jokien varsilla. Puuttomia
tunturikankaita on runsaasti; tuntureiden koivikot ovat kuivia

jayleensä jäkälä-pohjaisia.
H JUMIANININ luontoon ja maisemaan tuovat Lutto- ja
Jl roineen. Tunnetuimpia nähtävyyksiä ja

ainitut jokilaaksot, Luirojärvi sekä
| Sokosti. Helposti tavoitettavia
"esimerkiksi Kiilopään huippu sekä

i puistonrajan ulkopuolella.
| ton lounaisosassa on metsien lisäksi laajoja
aapasuoalueita,joilla pesii runsaslinnusto.
Eteläosa on tyypillistä metsäerämaata yksittäisine

tuntureineen, männiköineen ja paksusammalkuusikoineen.

Täällä viihtyvät monet eläinlajit, jotka suosivat elinympä-
ristönään vanhoja luonnontilaisia metsiä.

Ihmisen varhaisimmista toimista puiston alueella ovat

muistona peurahaudat, poroaidat, kämpät ja entisöidyt

kolttakentät. Poronhoito on nykyisinkin puiston keskeinen

elinkeino ja tulee säilyttämään erityisaseman puiston

toiminnassa.

Urho Kekkosen kansallispuisto tarjoaa kaikkina

vuodenaikoina hyvät mahdollisuudet retkeilyyn. Puiston

erämaisissa osissa on mahdollista tehdä pitkiä ja vaativia

eräretkiä, mutta toisaalta puiston länsiosanviitoitetulla

lähialueella on kokemattomankin helppo kulkea. Suosittu reitti
on esimerkiksi noin viikon vaellus Kiilopää-Suomunruoktu-

Tuiskukuru-Luirojärvi-Lankojärvi-Rautulampi-Kiilopää.

Talvella Saariselän, Kiilopään ja Tankavaaran ympäristöissä

on yli 200 km huollettuja latuja.
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Näin mahtavalta vaikuttaa Kyrönjoki keväällä jäiden lähdön aikaanja tulviessaan.
kuva:PeeVee

 



Tapahtui Isossakyrössä 2002

 mu RS

Kansallispukunäyttely veti väkeä salin täyteen. Mielenkiintoa herätti Euran

muinaispuku,jollainen presidetti Tarja Halosellakin oli linnan juhlissa. Kuva TOllila

Vanhankirkon viljamakasiinissa oli kesän ajan esillä Esa-Matias Heinosen kuvataidenäyttely.
Näyttely oli taiteilijan juhlavuotisnäyttely. Näyttelyn avaamassa kävi kansanedustaja Petri
Salo. -Väkeä kävi oikein mukavasti kesän aikana aina ministeriä myöten, kertoi Esa-Matias
tyytyväisenä. Kuva E-M.H

 



 
Kyrönvoiman Naisvoimistelijoitten 3-4 vuotiaitten Liikkariryhmäläisetjuhlistavat
kevään viimeistä kokoontumiskertaa mehutarjoilulla. Ryhmää ohjaa Terttu Kallio.
Kuva TK

 
Anne Koutila vetää pienten 3-4 vuotiaitten Liikkariryhmää. Tässä opetellaan jonossa

seisomista ja siitä kukin vuorollaan kokeilee kuperkeikan tekoa. Kuvat TK
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Museoalueen harmaahirsinen heinälato sai uuden olkikatteen kökkäväen

toimesta. Kuva Katri Kemppainen

 
Laurolan kyläneuvostojärjesti kaikille avoimen isänmallisen illan Napuen

muistomerkille. Väkeä paikalle oli saapunut omienkyläläisten lisäksi
kauempaakin. Kuva Tarja Ollila



 

Keskellä kauneinta kesää pidettiin 1700-luvun
markkinat. Väkeäriitti molempina markkinapäivinä

niin kotiseutujuhlaan kuin ostoksillekin.

Kaisa taituroi vanhanaikaisilla puujaloilla eikä
meinannutkaan kaatua. Kuva PeeVee

Markkinatei olisi mitään ilman kunnon

haitarimusiikkia. Tytöt vetelivät sujuvasti
valssit ja polkat kävijöitteniloksi.
kuva: Katri Kemppainen

 



Tervajoen Aittomäessä tekee

museoviraston arkeologit
koekaivauksia rautakautisilla

asuinpaikalla. Tämä ryhmäoli
tutustumassa Isonkyrön
Leväluhtaan. Ryhmänjohtajana

toimi Päivi Kankkunen.

Kuva:Tarja Ollila

 

Kyrönmaanopiston
arkeologian
kurssilaiset olivat

tutustumassa Euran
kunnanesihistoriaan

oppaanaErja Valtonen.

Valtonen valmisti myös

Tarja Halosen
itsenäisyyspäiväasun,
Euran muinaispuvun.

Kuva:T.Ollila

 
  

EN

VA Arkeologian kurssilaisia
tutustumassa Perttulan

pihapiirissä olevaan

kuppikiveen.

Kuppikivethänoli kiveentai

kallioon hakattuja koloja,
joihin uhrattiin esim. jyviä

hyvän vuosisadon

takaamiseksi.

Kuva: TOllila
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Yrittäjien kuntoporukka Vuoressalossa makkaranpaistopuuhissa. Erkkilän Mika ja Romun Antti
olivat suunnitelleet selviytymiskisan. Ensimmäisenäiskettiin täysi vesisanko käteen ja
toiseen klapisäkki, sitten marssittiin pellon poikki metsään.Siellä huhkittiin rastitehtävältä
toiselle partiotaitoja muistellen. Kuva:T.Ollila

Karting-ajot Alahärmässävetivat

väkeä kokeilemaanajotaitoja.
RomunAntti jakelee vielä

viimehetken neuvojaja niin
sitten kävi, että porukan ainoat

naiset nappasivat kaksoisvoiton.

Aurinkopaistoi pilvettömältä
taivaalta ja ajohaalareissatuli
hiki pintään jo ennenstarttia.
Kuva:PeeVee
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Hyvää Joulua Isonkyrön
ja seurakunta

Onnellista toivottaa
Uutta Vuotta 2003 Pohjankyrön kansalle

Joulurauhaaja

Siunausta Vuodelle 2003

Tervajoen

KiviveistämöOy
puh. 06-478 7600
fax 060-478 7620

www.tervajoenkiviveistamo.fi   

 
THL Pho o se -a llko Kahn5
a< kNkanree4 VaS4.48n

Autohuolto
06-4785969

Kuljetukset

Lavetti
Maanrakennus

040-5596210 0400-268892

Tiiko Trans Ay Tuuralantie 770 66440 Tervajoki
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Kuljetusliike
LAURI YLINEN Ky
Hitsauskaasut- ja tarvikkeet

Nestekaasua
Tervajoki, puh 478 5070

 

 

 

 

V-M TUOMINEN Oy

|

Rahti-Kujala Oy
puh. 06-472 4784, 0400-567 447 Pohjankyröntie 89, 61500 Isokyrö

oo *

S & MJERSKLA Oy je" KULJETUSLIIKE
-In MARKKO OY
puh. 471 4133

Kuljetus J. Kujala Ky Puutavarakuljetukset
Luhdantie 54, 61500 Isokyrö

Puh. 06-472 4566, 0500-365 666
Fax 472 4551

Heikki Laine

 

Olli Riihimäki Oy
Puh.0400-662 289

Kalevi Riihimäki
- maatalouskuljetukset

puh. 0400-263 511
 

3% WE Heikki Riihimäki Oy

 

Juhani Saukko Ky Puh. 472 4546, 0400-861 028

J-T STONE OY JussiCOLehtonen
Puh. 471 4019, 0400-660 509 = .

Fax 471 4419 Linja-autoliikenne

06-4713860, 0400-797000
  J
M o+t.

Kyrönmaan
Jätehuolto

Erkki Mullola

0400-363 635  
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Nakeisteaa

NONOKC
ISOKYRÖ « PUH. 06 471 3737 « GSM 050 357 3345

Kiittäen asiakkaitamme
 

61500 ISOKYRÖ

- 471 4444
udi 0400-664 444

kuluneesta vuodesta

Rauhallista Joulua

ja
Hyvää Uutta Vuotta

 

KYRÖÖNKIRJURIT OY
Kyröntie 3, Isokyrö

Alli Koskinen-Keko Virpi Kukila
Puh/fax 06-4713 672 Puh/fax 06-4724 066

0400-561 810

RAKENNUSTARVIKE KY
BUCKMAN & MULLOLA

 

ISONKYRÖN
61500 ISOKYRÖ,puh. 06-471 3362

Palvelemme Isossakyrössä
myös postiasioissa

 

Avoinna:

KUKKAJALAHJA Pe818 NPOSTI
HILKKA HUHTAMÄKI La 8-13

N Hyvästä yhteistyöstä
NYRONMAANSAMMUTINHUOLTO1 kiittäen sekä

SISÄASIAINMINISTERIÖ, elä
HYVÄKSYMÄ SAMMUTINHUOLTO Menestyksellistä

e MYYNTI « TÄYTE JA TARKASTUKSET

  
VAASA ISOKYRÖ
Liisantie 1 Puh. 471 3840

Puh. 322 3465 0400-762 195
322 3465

Kiittäen kuluneesta vuodesta
toivotan asiakkailleni

Hyvää Joulua ja
Onnellista Uutta Vuotta

Korjaamo Arto Kuusikko
471 3900, 0400-160 230

Uutta Vuotta toivottaen

TOIKAN
TILIPALVELU KY

Sirpa Toikka

   

 

Toikan Sähköt
66440 TERVAJOKI
06-478 5410, AUTO 0400-364 160
Telefax 06-478 5695  
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Raimo
Hakala Ky
Kalkinlevitys-

palvelu

0400-866 576
KAIVINKONETYÖT + LAVETTIKULJETUKSET

Hyvää Jouluaja Onnellista Uutta Vuotta!
Kiitos kuluneesta vuodesta.

PARTURI-KAMPAAMO
F I I A Anne Uusihaka

puh. 4714220
 

MUNKIN KAUPPA
ja KASVIHUONE

66440 TERVAJOKI, puh. 06-478 5088
 

Hyvää Joulua
ja Onnellista
Uutta Vuotta
 

ISONKYRÖN KULJETUS OY

puh. 0500-268 333

 

Isonkyrön Kiinteistöhuolto
Timo Saranpää
050-3280280
 

- Toyota purkuosat-

Lae-Invest Oy
Laurilantie 7, 61500 Isokyrö

Puh. 471 3333 GSM 0400 763065

 

Hyvää Jouluaja

Onnea Vuodelle 2003

KYRÖNMAAN
OSUUSMEIJERI

Isokyrö, puh. 471 5100

SIIVOUSPALVELU

T:mi Maritta Karhu

p. 040 579 5087

f. 06471 3376

 

HyvääJoulua
ja

Onnellista Uutta Vuotta

MPOLYNO
Ritaalantie 3, 66440 TERVAJOKI

Puh. (06) 478 7100, Fax (06) 478 5605

www.polyno.fi * email: myyntiOpolyno.fi PYÖRÄKORJAAMO

T:MI HARRY KARHU
Pohjankyröntie 176 = 61500 Isokyrö
Puh. 4713 511 « 0400 - 569 808  

36

 



 

HyvääJouluaja

Onnellista

Uutta Vuotta

Pohjankyrö [275
 

 
 

     iviiliin on onnistunut

antilta ilman suurempia
eluksen suorittanut nainen

Kerran | OPERAATIO HIUS
Retail Soft Consulting - RSC Oy -—

PS. Lahjakorttimme on hyvä joululahja

 

S Avoinna:
Antti Romu 050 0260262 ti-pe 10-18 Marjo-Riikka Rimpisuo

Jyrki Jaatinen 050 3645224 la 9-14 Keskuskatu 2, 61500 Isokyrö

muulloin sop. mukaan Puh. 06-471 4246

 
Asiamiesposti palvelee sinua liikkeen

o o oo aukioloaikoina

Vi RPI N KENkä Lähikauppias
Valinta Mäkinen
61550 Orismala, puh. 472 4580

Viihdekeskus KALLIOJÄRVI

puh. 478 5990 Tervajoki  
 

Isokyrö 0400-667 629

Mahdollisuusuida, kalastaa Meillä onnistuvat pikkujoulut,

tai patikoida. perhejuhlat, koulutukset ja

Talvisin avantouintia. kokoukset.

Mökkimajoitusta. A-oikeudet >  5 D. Tanssia harrastaville uudet

tilavat tanssisalit.
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Kyrönmaan Rakennustarvike Oy
Tervajoki 06-478 5630. 478 5631  

Automyynti

Jorma Havina
0400-666 096

 

JÄTEVESIKAIVOJEN-
VIRTSALAARIEN
TYHJÄYKSET

Juha Vaismaa
Puh. 06-471 4007, 040-503 5047

mainosPeeVee
Pirkko Viljanmaa
044-3323700, f.4710200,
pirkko.viljanmaa(&viljanmaakni.fi

 

Kyröön Parturiliike
Puh. 471 3595

Leikkaukset ilman ajanvarausta,
pitemmättyöt varauksella. GOLDWELL

 UINAA 61400 YLISTARO

KYLM ” 06-474 0644

SAARI *0400-363 604

HUOLTAA
TILATANKIT, JÄÄKAAPIT, PAKASTIMET, KYLMIÖT
AUTOJEN JA TRAKTOREITTEN KYLMÄLAITTEET

 

0820119:354 PUUTYÖPAJA
OMPELUTYÖT, LAHJATAVARAT,
ASUSTEET, LEIKKIMÖKIT,
KANKAAT TUULIMYLLYT,
OOTTAPS ROSKAKATOKSET,
RAATIKAINEN, KORISTEKAIVOT.

RITAALANRAITTI47

MYYMÄL R PUH. 478 5408, 0400-864 372

AVOINNA
MA-PE 10-18, LA 9-15

 FYSIKAALINEN HOITOLA
JOHANNAULVINEN & ILPO TOIKKANEN

fysikaaliset hoidot ja hieronta, nikama-ja

nivelkäsittelyt, akupunktio, osteopatia

Keskuskatu 5, Isokyrö

Puh. 471 3715, 0400-635 469, 040-727 2811
 

Automaalaamo Koski
P 4724355
f. 4724855

Martti 0500-162488
Rainer 050-5831601

 

J: Fiberjoint Oy
Valokuvitukaapelihitsaukset

Kortesluomantie 526

61550 Orismala

puh. /fax (06) 471 3934
GSM 0400-366 632

e-mail: vesa.valtariOOnic.fi

 

KIRJANPITO- JA

TILINTAKASTUSPALVELU
Tuula Kupari

040-7413198

Helkan Pitopalvelu
Helka Aittanen

65120 Lehmäjoki
puh. 06-472 4295, 0400-222 308

- erilaisten juhlien ja ruokailujen järjestäminen

 

Parturi-kampaamo

Enna
P. 06 4713830  Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta RADIO-JA TV-HUOLTO

sekä muu SÄHKÖLAITEHUOLTO

KyrönmaanElektroniikka
Juhani Kujala, Jussintie 4, 61500 Isokyrö
puh. 06-471 3491, autopuh. 0500-560 411  
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Joulurauhaa
Vihersuunnittelu

Kirsi Salomaa Ky
Salomaantie 66, 61520 Lehmäjoki

Puh. 472 4205, 0500-868 765

Valokuvausliike

K. J. MIELTY Ky
SISKO MIELTY

Pohjankyröntie 118, puh. (06) 471 3248

 

www.tili-lehtonen.fi

TILI-LEHTONEN
Jukka Lehtonen

Tsto: 06-4785722 (Gsm: 0500-663112
Fax. 06-4785922 Cit: 06-4805722
Email:jukka.lehtonenG'tili.lehtonen.fi

Hyvää Jouluaja

Onnekastatulevaa vuotta!

TÄYDEN PALVELUN RENGASTALO
KAIKKI RENGASALAN PALVELUT

RENGASMESTA()
KURIKKA (06) 450 7900, TERVAJOKI(06) 478 5450

 

 

VÄHÄKYRÖ
puh. 478 4363

Autopuh.0500-567 411X
OY AUTOKOULU ISOKYRÖ

A. RETTI AB puh. 471 3636

 

Keittiö-, komero-ja
kylpyhuonekalusteet

Puusepänliike
KEIJO HISSA

Tervajoki, puh. 478 5052,
auto 0500-668 513, fax 478 5056

TATUN PUS
BILJARDI, TIKKATAULU
PIZZAA JOKA ILTA

OLUTTA, A-OIKEUDET

TILAT VUOKRATTAVISSA
KOKOUKSIIN YM.
TILAISUUKSIIN.

POHJANKYRÖNTIE 139
PUH. 4714 053, 040-5048 773

TERVETULOA
 

      

  
TERV/ KESKUSTASSA.
(Hiirikoskensillan vieressä)

KAIKKEA
  

 

KYNÄIVERSTAS

VAALINNI
YITIMYTIYN,
050-5546990

AVOINNA

Ma-Pe 11-17

La 9-13

 

   + tuotteita lahjaksi
ja päivittäiseen käyttöön

* keramiikka kursseja
+ liike- ja henkilökunta lahjoja

+ yritysillat
Otayhteyttä Richard Raven
Pispantie 2. 66440 Tervajoki

       
       
   

        YRITTÄJIEN MAATALOUS OY
Matti Paasi

Keskuskatu 3, puh. 472 4588

  
 

Näytelmä Kyrön- ja Lapuanjoen
kansan vuosisataisesta

itsellisyyskamppailusta vääryyttä
vastaan vuosina 1500-1917

ISONKYRÖN VANHALLAKIVIKIRKOLLA
- Käsikirjoitus: Aaro Harju (Artturi Leinonen)

- Ohjaus ja dramatisointi: Manne Heikkilä

- Näytäntöpäivät: 4.-5.-6.7 ja 11.-12.-13.7.2003

- Pääsylippujen hinnat: pääsylippu 15 e

pääsylippu ja kahvi 17 e

pääsylippu ja pitopöytä 30 e

Ryhmille (20 hlöä) ennakkoalennus

- Lippuvaraukset: EPNS(06) 4292300

www.yritysraitti.ne/EPNS
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Hyvää Joulua
Onnellista Uutta Vuotta

Kyrönmaan
Nuohouspalvelu

T. Leppänen, puh. 0400-560 253

KTILAUS- JA LAHJA-JA >
PITOPALVELU KASITYÖLIIKE

WANHA TUPA VILLAVINTTI
Tilauksesta joulun Avoinna 23.11.-23.12.

ruoatja leivonnaiset. Ma-pe 10-17
la 10-15, su 12-15Marja Tuomisto K

p.4713443, 4714064 P/F 4701330
TERVETULOA KOTISEUTUTALOLLE!
 

KYRÖNMAAN
PESULA

SUSANNAJA ERKKI JÄRVINEN
 

 

Veljekset Mäkynen

puh. 472 4286
050-329 5687(Arto)
050 326 3845 (Aaro)

Palonkylän HAUTAUSPALVELU
parturi -Kampaarno NIEMI

N v:jänte f Pohjankyröntie 134
Aw olonkylönlie 1 ISOKYRÖ

Al230 p. 471 3760

SEO-HUOLTO TERVAJOEN

LEHMAJOKI KAUPPAKESKUS

—&
MARKET 4785131

*—aHARRANSIKA

TERVAJOKI

   

Toivotan asiakkailleni
Rauhallista Joulua ja
Värikästä Uutta Vuotta

KYRÖNMAAN
Tapetti- ja Maalitarvike

puh. 06-478 5699, Tervajoki Onnellista Uutta

Vuotta
Ma-Pe 9-21 La 9-18  

40

 



 

kellot - korut - lahjatavarat
palkinnot- paristot - korjaustyöt   

    

y
[4 H

AVat jr Palvelemme E:
LII LOKAN Ma-To 9.00-17.00 a

81400. FlNÄET Pe 9.00-18.00 iYLISTARO 4740699 5 suljettu 2
   

TALOMAALIT Jokaisella meistä

on suunnitelmiaKARI LUOMA

REKIPELLONTIE 9 Tulevaisuudessavoiolla tarvetta monenlaiselle pesämunalle.

61500 ISOKYRÖ Kunhaluatsäästääturvallisesti, muttasilti hyötyä osakekurs-

sien suotuisasta kehityksestä, on Nordean uusi TalletusPlus-

040-5540848, 47 14110 tili sinulle oikea ratkaisu. Mikäon sinun suunnitelmasi?

 P
5 » d N EN Säästäminen avaa mahdollisuuden myös Nordea Pankin

a anta- tai avainasiakkuuteen. Lisätietoja saat TalletusPlussastatari Harri Perttu:22X5] kanta-taiavainasiakkuuteen. Lisätietoja TalletusP
y D <A : N

sh . O soittamalla Nordea Asiakaspalveluun 0200 3000 (pvm) ma-pew - kilpikaiverrus Vt, , j E
n- 25 ja 16 paikk. pikkubussitilausajoo

Pohjankyröntie 208, 040-530 0870 Nordea%

KULJUN KOTIPALVISTA

|

"TAKSI »vaariesunen
Palvituotteet jouluksi Tervajoki
Eija ja Tauno Kulju, Hangastie 128

ISOKYRÖ,p. 471 3195, 040-705 8195 06-4785 665

klo 8—21 tai Internetistä www.nordea.fi

 

 

 

Toivotammekaikille Hyvää Joulua ja alkavaa Uutta Vuotta

 

e Nahka mpelimo Kadenta |to A+
* Turkis Raija Moilanen ad : Mk
K Hälväntie 828 arjaliisa Kaarniaho TN

66440 Ti joki s” Puh. 06-4781518 Tuuralantie 778, ISOKYRÖ puh. 4785 963, 4785 463
Isokyrö 050-533 2918    
Tervajoen v
AUTOHUOLTO OY

Loukontie 5, 66440 Tervajoki
Avoinna ma-pe 8.30 -17.00

la 8.30-13.00
Hoolis puh. 4787025, 4785626 Hyvää Joulua ja Varaosat puh. 4787000 v

Onnellista Uutta Vuotta

ollo o DVYÖOIA SYY n 0], |»
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Joulurauhaa Esan Paja Oy

 

JA
Lehmäjoki

Onnellista Uutta 06-472 4340, 0500-363 834

Vuotta Kiittäen kuluneesta vuodesta

Tapani Kangas
OIESEIKSIAANO Enasu"

Lehmäjoki
 

KYRÖNMAAN
LÄHIVAKUUTUS
Isokyrö 06-471 5300
Laihia 06-477 4150
Vähäkyrö 06-4784300 

 

 
 

ISONKYRÖNFYSIKAALINEN HOITOLAITOS
ISOKYRÖpuh. 471 3467 e VÄHÄKYRÖ puh. 478 4598

FYSIKAALISET HOIDOT « HIERONTA «* KUNTOSALI « UIMA-ALLAS
KOKOUSTILAT * SAUNA « GRILLIKOTA + AVANTOUINTI

 

 

LVI-TYÖ
Korjaamo n

NAK S. Keisanen

> G <
Kari Mäki kiittää asiakkaitaan

kuluneesta vuodesta

Keskuskatu 3, ISOKYRÖ ja toivottaa

mia VOK 00 Rauhallista Joulua

sekä
  Onnea Vuodelle 2003

a A 27 JohAN 61550 ORISMALA
59

[e(N

alj" puh. 472 4673, 0400-366 473
Puh. 472 4798

 

   



 

KIITÄMME KULUNEESTA VUODESTA JA TOIVOTAMME

JOULURAUHAA SEKÄ ONNEA VUODELLE2003

Rinta-Joupin Autoliike

66440 Tervajoki

< Puh. (06)478 7700

Wwww.rintajouppi.comÄ
TOYOTA

 

  

 

Srar-Auto Oy
AUTOMYYNTI & MAALAAMO Maatalous

ISOKYRÖ 06-471 3701, 0500-661 381 NOROLAMPI Ky
3 Luotettavaa Autokauppaa 3 Tervajoki = 4785023

VY
[/) N
E SR

SS
JÄJITN

(G
g -( A

 

Diplomivyöhyketerapeutti —- Hieronta
- Jäsenkorjaus

RAIMO SIPPOLA -kuppaus Toivottaa Hyvää Jouluaja  Onnellista Uutta Vuotta Ulvilantie 95, 61550 Orismala, puh. 472 4601

 

8

Joivottaa

tolkuttoman

ANyVvää Joulua

LAHJAT KAIKENIKÄISILLE!

+ Lahjat « Lelut * Kemikaalit + Työkalut«

Taloustavarat ym. ym.

Tervetuloa halavoolle ostoksille!

 

Joulukuulla avoinna

Tolkintie 17 Puh. 050-597 4591 ark. 9-20, la 9-18, su 12-18  
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KYIloista Jouluaja Onnekastatulevaa YUTUITOm    
 

"Kaikki muuttaurit +, Tervetuloa kaffille
ftkafjilla paranoo X ja syömään!

vaan ei nilikku!" %

yi TARJANTIN aa)  GRILLI-KAHVIO

Koahvikamani SAFjantts,X
Isokyrö 06-471 3875
 

 

POHJANMAAN TANUN TAVARA

KONEISTUS K.Lehtonen
Perttiläntie 603

Puh. 472 4504. 0500-861 165
   
 

Juha Savinainen
PL 2, 61500 ISOKYRÖ T:mi Raimo Kaksonen
puh. 06-471 3180 : "aki aijot0400-849 452 Vesitornintie 10, Tervajoki

fax. 06-471 3180 Puh. 478 5276, 040-550 1312

Radio-,TV- ja antennihuolto

ravintola Kaiken maailman

A 1t'sSIkka Autoille

Tervajoki Loukontie 6 Auto- ja Konekorjaamo

Sinikka Jokinen 4785770 Velj. Lehtoken Ay

Lounas ma-pe 9-17
la 9-16 Ikolanlarvantie 2

su 11-17 Puh. 471 3268
tai sopimuksen mukaan

 

 
  

   

vääjoa I eovasuri
fA N VAASA-TERVAJOKI

Onnellista R AAOS
Uutta Vuotta TÄ ETTMom aaoivatuen  

 

 



 

Vumalaa Poika, maailman valo.

(Pia Perkiö)

RaukallistaJoutaa! 
Ylihärmän

OSäästöpankki
Isokyrö Puh. 06-471 5000

 

ARKKITEHTUURITOIMISTO 050-555 5669

JUKKA ULVINEN 0500-261 032
Perttiläntie 595, 61550 ORISMALA
puh/fax 06-4724618 gsm 0400-661421 | , 050-532 3111
e-mail: jukka.ulvinenO&pp.inet.fi KURIIRI KULJETUSPALVELU

 

Nortech Metal Oy ja ISONKYRÖN LV]
Tolkintie 21

p. 4714643 JUHA ISOSAARIPohjankyröntie 128, PL 10, 61501 Isokyrö 
 

puh. 471 4190, 040-506 4190

Huovutustuotteet
p n o N , o -
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yö us N | .

Oy vy N

TAPIO LAE OY
- taksit ja linja-autot-

0400 363 343

0400 661 388

Joulun toivotuimmatlahjat.
Tule tutustumaan laajaan valikoimaamme.

RULTASEPÄNLIIKE

ARIARO Ry
Kauppakatu, 66400 LY

PUH.06-477 0324

Hyvää Jouluaja

 

puh. 050-594 4863, 471 3780

laen.taksitO)lae.inet.fi

—

www.tapiolaeoy.com .

Onnellista uutta vuotta
TAKSI * kotitekoista ruokaa ja pullaa

ja « * lounas arkisin klo 11-15 L
Seija Leppinen * myösgrilliruokia karoliini

untyksi 1:48 * tinasotilaita En
* kalastuskortteja

Puh. 472 4500
 

— Maatalouskoneiden huolto ja korjaus

— MF, Valtra, JD -traktorien, Sampo, MF

ja JD -puimurien sopimushuolto

Isonkyrön keskustassa

vieraskoti LIISESA
viihtyisiä majoitushuoneita

kohtuullisin hinnoin.

Tiedustelut 0400 871 522 Liisa

0400 664 659 Esa

  

  

 

  

 

KORJAAMO

Heikki Maunuksela

 

Sahaus

LUT ELLUToYkT

Sahausneuvonta

SELISSIITN STI

Mv. Junat LR UToJ117:
61500 ISOKYRÖ

Puh. (06) 471 3062

 

 

 

Julkaisija: Isonkyrön Yrittäjät ry

Kansikuva: Esa-Matias Heinonen

Taitto: Pirkko Viljanmaa

Painos: 800kpl

Painopaikka: Painotalo Casper     

 

Pohjankyröntie 139, Isokyrö
Puh. (06) 478 8000,fax (06) 478 8020

Isonkyrön Apteekki

- Sinun terveytesi vuoksi!

Palvelemme ma-pe 9-17,la 9-13

 

46

 



TATIN

   
Tiliasioinnin

jäsenillemme

 
 

- N

Y

N

0NC

A G

KYRÖNMAAN OSUUSPANKKI
www.kyronmaanop.fi

 

   

 



 

 

Kiitämme Ruluneesta puodesta

toivotamme 3 JE
Hyvääja rauhallista joulua 3

sekä onnekasta
tulepaa vuotta 3

AINA EDULLISIATUOTTEITA JA
YSTÄVÄLLISTÄ PALVELUA

LAHELLA KOTIA

3
3

 

HATTUNEN
puh. 471 5900 ISOKYRÖ
 

valoisa| uouutalo
UPO

HELKAMA
AEG

CYLINDA

GRUNDIG
ELECTROLUX

AIWA

 

— stereot — videot —| TV: -—- pölynimurit
— kahvinkeittimet, ym. ym. edullisin hinnoin

  

 

   

KYRÖNMAAN

= 06-478 5300, 478 5446, Fax

25 v.
0400 -561 644

MAAKUNNANSUURIN KORISTEVALAISIN VALIKOIMA   
S€


